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Miljö / Hållbarhet 
 

Alla Lagerström produkter har specifika miljödatablad 
Miljödatabladen beskriver produktens artikelnummer, tillverkare, 
material, ytbehandlingar, restprodukt, livslängd, distributionssätt av 
färdig vara, byggledet, bruksskedet, rivning, avfallshantering, inne- och 
utemiljö, upprättad av och datum. 
 
Produkten beskrivs utifrån dess kemiska innehåll, miljöpåverkan 
under livscykeln och i förlängningen även påverkan i leverantörsledet. 

 

Flertalet Lagerström produkter är Miljöbedömda via 
BYGGVARUBEDÖMNINGEN 
Byggvarubedömningen är en icke vinstdrivande ekonomisk förening 
som bedömer och tillhandahåller information om hållbarhetsbedömda 
varor. Visionen är att på så sätt främja utvecklingen mot en giftfri och 
god bebyggd miljö som tar ansvar för såväl denna som kommande 
generationer. 
 
Bedömer byggrelaterade produkter utifrån dess kemiska innehåll, 
miljöpåverkan under livscykeln och i förlängningen även social 
påverkan i leverantörsledet 
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Flertalet Lagerström produkter är Miljöbedömda via 
SUNDAHUS 
SundaHus erbjuder fastighetsägare trygghet, nu och i framtiden, 
genom ett brett utbud av tjänster för medvetna materialval. Med ett 
webbaserat system och kvalificerad rådgivning är SundaHus en 
helhetslösning för att systematisera arbetet med att fasa ut farliga 
ämnen i en byggnads hela livscykel. 
 
Visionen är att skapa en långsiktigt värdefull byggd miljö genom att 
möjliggöra medvetna beslut som främjar människors hälsa och miljön. 

 

Alla Lagerström produkter är fria att användas i  
SVANEN projekt. 
Svanen har funnits sedan 1989 och är Nordens officiella 
miljömärkning som i Sverige sköts av Miljömärkning Sverige AB på 
uppdrag av regeringen. De granskar varor och tjänsters miljöpåverkan 
under hela livscykeln från råvara till avfall samt ställer krav på 
funktion och kvalité. 
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